
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíZáří 2018 / č. 105

Vychází 1. 9. 2018
ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 733 381 154, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

CITROËN FINANCIAL SERVICES

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

K-řezivo
OSB DESKY
PALUBKY
HRANOLY
LATĚ
BARVY OSMO

607 124 834
krezivo@seznam.cz




www.k-rezivo.com

Fotbalový
stadion

SPOJOVACÍ MATERIÁL
DŘEVĚNÉ BRIKETY

SPOJOVACÍ MATERIÁL
DŘEVĚNÉ BRIKETY

Obchod: 
Týnec nad Sázavou za Městským úřadem

Poptávky zasílejte na e-mail: projekty@noveinteriery.cz

www.noveinteriery.cz

Největší interiérové studio 
v regionu,  kde vás čeká široká nabídka podlahových  krytin a interiérových 
dveří, najdete na  Černokostelecké 1623/14, Říčany (vedle Billy) 

PODLAHY - DVEØE
www.noveinteriery.cz

JSME VÁM K DISPOZICI NA TEL.: 604 941 123

Jsme na trhu 24 let

CARMAN-DOORS

Dodáváme interiérové dveře
od českého výrobce 

Rychlé dodání.Dodáváme:
- vinylové podlahy od 359,- Kč/ m2 bez DPH
- plovoucí Rigid vinylové podlahy od 550.- Kč/ m2 bez DPH
- vinylové plovoucí podlahy vhodné na elektrické podlahové topení
- podlahy, štěrky, lepidla, listy, podložky pod plovoucí podlahy aj. 
- pro podlaháře za VO ceny

Dodáváme:
- vinylové podlahy od 359,- Kč/ m2 bez DPH
- plovoucí Rigid vinylové podlahy od 550.- Kč/ m2 bez DPH
- vinylové plovoucí podlahy vhodné na elektrické podlahové topení
- podlahy, štěrky, lepidla, listy, podložky pod plovoucí podlahy aj. 
- pro podlaháře za VO ceny



2      Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

NEŘEŠTE PŘECHOD
NA DVB-T2
NAMONTUJEME
VÁM SATELIT

tel.: +420 778 527 899
www.SATELITNIDOTACE.cz

na 2 televize s 2 přijímači
JEN ZA 300,- Kč!
využijte SATELITNÍ DOTACE

NEŘEŠTE PŘECHOD
NA DVB-T2 
NAMONTUJEME 
VÁM SATELIT
na 2 TV JEN ZA 300 Kč! 

tel.: +420 778 527 899 
www.SATELITNIDOTACE.cz

6 4 2 5 8 1
4

5 3
2 1
9 3 2 5 8

9 6
7 1

7
5 3 1 8 6 9

9 3 8
2 5 8 3

1 4
9 5

6 1 8 9
9 2
8 2

3 1 4 9
5 7 6

Soutěžte a vyhrajte luxusní péči
v myčce DAVO WASH

pro vašeho plechového miláčka!

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  každý 
sloupec a každý čtverec o 3x3 políčkách 
obsahoval čísla od jedné do devíti. Posílejte 
součet čísel v označených polích vždy do 
15. v měsíci na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

www.sps.volyne.cz

Pátek 19. října 2018
Středa 14. listopadu 2018
Sobota 24. listopadu 2018
Pátek 8. února 2019

MOB.: 724 136 556 
WWW.LUCIADESIGN.CZ

Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz
Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz

webdesign & graphic studio
TVORBA  WEBOVÝCH STRÁNEK
VÝROBA REKLAMY & TISK

  Inzerci objednávejte
na info.inzert@seznam.cz

WWW.INFOINZERT.CZ



        Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

RADY PRO SPRÁVNÝ NÁCVIK PSANÍ
• Psaní a kreslení by mělo být pro dítě 
zábavou a potěšením a ne stresující 
povinností.
• Dbejte na to, aby dítě vždy drželo tužku 
správně a zbytečně si neosvojilo různé 
zlozvyky, které se špatně odnaučují.
• Ruku budoucího školáka můžete uvolnit 
například kreslením. Při nákupu pastelek 
dbejte na to, aby měly kvalitní měkkou 
tuhu s dostatkem pigmentů, protože tak 
budou barvy na papíře zářivé a dítě 
nebude muset na pastelku tlačit. Kvalitu 
barev poznáte nejlépe na světlé barvě 
– např. na žluté. 
• Předškolákům a školákům pro první 
psaní kupte grafitovou tužku, která má 
trojhranný tvar  (doporučená hrana je 
9  mm) a ideálně plošky pro správné 
„uložení“ prstíků, které podporují správný 
úchop. Tužka by měla být uzpůsobena pro 
praváka či leváka.
• Při výběru tužky pro první psaní věnujte 
pozornost i tuze. Ta by měla být měkká 
a kvalitní, aby zanechávala sytou stopu 
bez toho, aby muselo dítě na tužku vyvíjet 
nadměrný tlak. Doporučením je tvrdost 
tuhy HB.
• Pero by mělo příjemně padnou do ruky 
a mělo by mít měkkou úchopovou zónu, 
která podporuje uvolnění držení 
a intuitivně navádí prsty do správného 
držení. Pero či roller by měl lehce klouzat 
po papíře. Důležité také je, aby se pero 

dítěti také líbilo a mohlo si vybrat 
například barvu samo. Oblíbené pero 
bude raději používat a bude ho to 
motivovat i k psaní.
• Je-li vaše dítě levák, nesnažte se ho 
přeučit na praváka, ale obstarejte mu 
speciální pera, tužky a pastelky pro leváka.
• Problémy s psaním pomůžou vašemu 
dítěti lépe zvládnout odborníci 
ve speciálních grafomotorických kurzech 
či poradnách.

A jaké psací potřeby doporučujeme pro 
první psaní?
Dobré zkušenosti mají rodiče i učitelé 
s ergonomicky tvarovanými pastelkami 
STABILO® EASYcolors a grafitovými 
tužkami STABILO® EASYgraph, které 
mají trojhranný tvar a prohlubně, které 
dítě intuitivně navedou ke správnému 
uložení prstíků. Jsou ve variantě pro 
praváka (červený konec) a leváka (žlutý 
konec). Kvalitní nelámavá tuha je lepená 
po celé délce, takže vydrží a snadno se 
strouhá. Praktický je i štítek na jméno.
Pro první psaní perem je také oblíbený 
ergonomicky tvarovaný roller  
EASYoriginal či bombičkové plnicí pero 
EASYbirdy s individuálně nastavitelným 
hrotem, kterého sklon je možné u prodejců 
upravit podle potřeby konkrétního dítěte. 
Obě pera dětem lehce kloužou po papíru, 
dobře se drží a nedělají kaňky. 

JANA NOHY 227, 256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 287 687

WWW.MOTOSLUZBY-RIHA.CZ

Motoslužby Říha 
prodejce skútrů Kentoya



4      Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Koupím Československé výroby
Stadion - Jawetta - Parez - Pionýr - Jawa - CZ... atd,
v původním nálezovém stavu, koroze, nekompletní,

popřípadě pouze díly k těmto motocyklům.

Děkuji za nabídky   Tel.: 722 491 746

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

607 825 372

25

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

To vše a ještě mnóóóóhem více 
najdete i v našem e-shopu

Technicke-soucasti.cz

LOŽISKA
HADICE
ŘEMENY

ŠROUBENÍ
MANOMETRY

PK Technik cz s.r.o., Křižíkova 1480, 25601 Benešov, 
T: +420 313 101 831 | E-mail: pktechnik@pktechnik.cz



        Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5

Privátní pedagogická poradna

+420 603 147 161
s.drabova@prodys.cz

www.PRODYS.czwww.PRODYS.cz

Mgr. Světlana Drábová
Okružní 520

257 41 Týnec nad Sázavou

Diagnostika a nápravná cvičení pro děti:
- s poruchami chování
- se specifickými poruchami učení
- dyslexie, dysortografie, dysgrafie...
- s poruchami koncentrace pozornosti

- s hypoaktivitou a hyperaktivitou
- s grafomotorickými obtížemi
- s poruchami autistického spektra...
- přednášková činnost 

mob.: 724 136 556       e-mail: info.inzert@seznam.cz

FULL SERVIS PRO VAŠI FIRMU
REKLAMA, INZERCE - GRAFICKÉ PRÁCE - ROZNOS TISKOVIN
VIZITKY, LETÁKY, REKLAMNÍ PŘEDMĚTY, REKLAMNÍ TEXTIL, WEBOVÉ STRÁNKY

WWW.INFOINZERT.CZ

- zajistíme roznos vašich tiskovin 
  do všech domácností
- zajistíme kontrolu distribuce
- mystery shopping

KVALITA ROZNOSU NA PRVNÍM MÍSTĚ

NOVINKA

DISTRIBUCE A KONTROLA
REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro podzimní zalesňování 2018 

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Svatý Jan 32,
262 56 Krásná Hora nad Vltavou

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 14. 11. 2018. 
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna 
neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, 
specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je 
registrovaná ochranná známka. 
Copyright © 2018 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

AKCE

Navštivte naši prodejnu:

KVALITA
VÝKON
SPOLEHLIVOST

Řetězová pila HUSQVARNA 450
Výkonná pila pro všestranné použití. Motor X-Torq® s nižší 
spotřebou paliva a sníženou tvorbou emisí. Snadné startování 
díky systému Smart Start.

 ■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 33–50 cm / 13"–20", hmotnost bez 
řezného nástroje 4,9 kg.

Akční cena: 11 590 Kč
Běžná cena: 12 590 Kč

Řetězová pila HUSQVARNA 550 XP®
Řetězová pila určena pro profesionální péči o stromy. Motor 
X-Torq®, AutoTune™, Air Injection™.

 ■ Výkon 2,8 kW, délka lišty 15", hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg. 

Akční cena: 16 590 Kč
Běžná cena: 17 990 Kč

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 14. 11. 2018.
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna
neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, 
specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je 
registrovaná ochranná známka. 
Copyright © 2018 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

AKCE

Navštivte naši prodejnu:

KVALITA
VÝKON
SPOLEHLIVOST

Řetězová pila HUSQVARNA 450Řetězová pila HUSQVARNA 450
Výkonná pila pro všestranné použití. Motor X-Torq® s nižší 
spotřebou paliva a sníženou tvorbou emisí. Snadné startování 
díky systému Smart Start.
■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 33–50 cm / 13"–20", hmotnost bez

řezného nástroje 4,9 kg.

Akční cena: 11 590 Kč
Běžná cena: 12 590 Kč

e ě o á p a USQ 550Řetězová pila HUSQVARNA 550 XP®
Řetězová pila určena pro profesionální péči o stromy. Motor
X-Torq®, AutoTune™, Air Injection™.
■ Výkon 2,8 kW, délka lišty 15", hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg. 

Akční cena: 16 590 Kč
Běžná cena: 17 990 Kč

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 14. 11. 2018. 
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna 
neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, 
specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je 
registrovaná ochranná známka. 
Copyright © 2018 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

AKCE

Navštivte naši prodejnu:

KVALITA
VÝKON
SPOLEHLIVOST

Řetězová pila HUSQVARNA 450
Výkonná pila pro všestranné použití. Motor X-Torq® s nižší 
spotřebou paliva a sníženou tvorbou emisí. Snadné startování 
díky systému Smart Start.

 ■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 33–50 cm / 13"–20", hmotnost bez 
řezného nástroje 4,9 kg.

Akční cena: 11 590 Kč
Běžná cena: 12 590 Kč

Řetězová pila HUSQVARNA 550 XP®
Řetězová pila určena pro profesionální péči o stromy. Motor 
X-Torq®, AutoTune™, Air Injection™.

 ■ Výkon 2,8 kW, délka lišty 15", hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg. 

Akční cena: 16 590 Kč
Běžná cena: 17 990 Kč

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 14. 11. 2018.
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna
neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, 
specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je 
registrovaná ochranná známka. 
Copyright © 2018 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

AKCE

Navštivte naši prodejnu:

KVALITA
VÝKON
SPOLEHLIVOST

Řetězová pila HUSQVARNA 450Řetězová pila HUSQVARNA 450
Výkonná pila pro všestranné použití. Motor X-Torq® s nižší 
spotřebou paliva a sníženou tvorbou emisí. Snadné startování 
díky systému Smart Start.
■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 33–50 cm / 13"–20", hmotnost bez

řezného nástroje 4,9 kg.

Akční cena: 11 590 Kč
Běžná cena: 12 590 Kč

e ě o á p a USQ 550Řetězová pila HUSQVARNA 550 XP®
Řetězová pila určena pro profesionální péči o stromy. Motor
X-Torq®, AutoTune™, Air Injection™.
■ Výkon 2,8 kW, délka lišty 15", hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg. 

Akční cena: 16 590 Kč
Běžná cena: 17 990 Kč

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 14. 11. 2018. 
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna 
neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, 
specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je 
registrovaná ochranná známka. 
Copyright © 2018 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

AKCE

Navštivte naši prodejnu:

KVALITA
VÝKON
SPOLEHLIVOST

Řetězová pila HUSQVARNA 450
Výkonná pila pro všestranné použití. Motor X-Torq® s nižší 
spotřebou paliva a sníženou tvorbou emisí. Snadné startování 
díky systému Smart Start.

 ■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 33–50 cm / 13"–20", hmotnost bez 
řezného nástroje 4,9 kg.

Akční cena: 11 590 Kč
Běžná cena: 12 590 Kč

Řetězová pila HUSQVARNA 550 XP®
Řetězová pila určena pro profesionální péči o stromy. Motor 
X-Torq®, AutoTune™, Air Injection™.

 ■ Výkon 2,8 kW, délka lišty 15", hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg. 

Akční cena: 16 590 Kč
Běžná cena: 17 990 Kč

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 14. 11. 2018.
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna
neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, 
specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je 
registrovaná ochranná známka. 
Copyright © 2018 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

AKCE

Navštivte naši prodejnu:

KVALITA
VÝKON
SPOLEHLIVOST

Řetězová pila HUSQVARNA 450Řetězová pila HUSQVARNA 450
Výkonná pila pro všestranné použití. Motor X-Torq® s nižší 
spotřebou paliva a sníženou tvorbou emisí. Snadné startování 
díky systému Smart Start.
■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 33–50 cm / 13"–20", hmotnost bez

řezného nástroje 4,9 kg.

Akční cena: 11 590 Kč
Běžná cena: 12 590 Kč

e ě o á p a USQ 550Řetězová pila HUSQVARNA 550 XP®
Řetězová pila určena pro profesionální péči o stromy. Motor
X-Torq®, AutoTune™, Air Injection™.
■ Výkon 2,8 kW, délka lišty 15", hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg. 

Akční cena: 16 590 Kč
Běžná cena: 17 990 Kč

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 14. 11. 2018. 
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna 
neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, 
specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je 
registrovaná ochranná známka. 
Copyright © 2018 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

AKCE

Navštivte naši prodejnu:

KVALITA
VÝKON
SPOLEHLIVOST

Řetězová pila HUSQVARNA 450
Výkonná pila pro všestranné použití. Motor X-Torq® s nižší 
spotřebou paliva a sníženou tvorbou emisí. Snadné startování 
díky systému Smart Start.

 ■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 33–50 cm / 13"–20", hmotnost bez 
řezného nástroje 4,9 kg.

Akční cena: 11 590 Kč
Běžná cena: 12 590 Kč

Řetězová pila HUSQVARNA 550 XP®
Řetězová pila určena pro profesionální péči o stromy. Motor 
X-Torq®, AutoTune™, Air Injection™.

 ■ Výkon 2,8 kW, délka lišty 15", hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg. 

Akční cena: 16 590 Kč
Běžná cena: 17 990 Kč

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 14. 11. 2018.
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna
neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, 
specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je 
registrovaná ochranná známka. 
Copyright © 2018 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

AKCE

Navštivte naši prodejnu:

KVALITA
VÝKON
SPOLEHLIVOST

Řetězová pila HUSQVARNA 450Řetězová pila HUSQVARNA 450
Výkonná pila pro všestranné použití. Motor X-Torq® s nižší 
spotřebou paliva a sníženou tvorbou emisí. Snadné startování 
díky systému Smart Start.
■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 33–50 cm / 13"–20", hmotnost bez

řezného nástroje 4,9 kg.

Akční cena: 11 590 Kč
Běžná cena: 12 590 Kč

e ě o á p a USQ 550Řetězová pila HUSQVARNA 550 XP®
Řetězová pila určena pro profesionální péči o stromy. Motor
X-Torq®, AutoTune™, Air Injection™.
■ Výkon 2,8 kW, délka lišty 15", hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg. 

Akční cena: 16 590 Kč
Běžná cena: 17 990 Kč

Autorizovaný prodej a servis - Lebeda Josef
Vlasákova 222, Vlašim

Tel.: 602 653 117 www.lebedavlasim.cz
Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 14. 11. 2018. 
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna 
neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, 
specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je 
registrovaná ochranná známka. 
Copyright © 2018 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

AKCE

Navštivte naši prodejnu:

KVALITA
VÝKON
SPOLEHLIVOST

Řetězová pila HUSQVARNA 450
Výkonná pila pro všestranné použití. Motor X-Torq® s nižší 
spotřebou paliva a sníženou tvorbou emisí. Snadné startování 
díky systému Smart Start.

 ■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 33–50 cm / 13"–20", hmotnost bez 
řezného nástroje 4,9 kg.

Akční cena: 11 590 Kč
Běžná cena: 12 590 Kč

Řetězová pila HUSQVARNA 550 XP®
Řetězová pila určena pro profesionální péči o stromy. Motor 
X-Torq®, AutoTune™, Air Injection™.

 ■ Výkon 2,8 kW, délka lišty 15", hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg. 

Akční cena: 16 590 Kč
Běžná cena: 17 990 Kč

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 14. 11. 2018.
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna
neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, 
specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je 
registrovaná ochranná známka. 
Copyright © 2018 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

AKCE

Navštivte naši prodejnu:

KVALITA
VÝKON
SPOLEHLIVOST

Řetězová pila HUSQVARNA 450Řetězová pila HUSQVARNA 450
Výkonná pila pro všestranné použití. Motor X-Torq® s nižší 
spotřebou paliva a sníženou tvorbou emisí. Snadné startování 
díky systému Smart Start.
■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 33–50 cm / 13"–20", hmotnost bez

řezného nástroje 4,9 kg.

Akční cena: 11 590 Kč
Běžná cena: 12 590 Kč

e ě o á p a USQ 550Řetězová pila HUSQVARNA 550 XP®
Řetězová pila určena pro profesionální péči o stromy. Motor
X-Torq®, AutoTune™, Air Injection™.
■ Výkon 2,8 kW, délka lišty 15", hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg. 

Akční cena: 16 590 Kč
Běžná cena: 17 990 Kč


